
Zápis č. 1/2015 

ze zasedání FV MČ Praha – Velká Chuchle
konaného dne 2. 2. 2014 v budově ÚMČ Praha – Velká Chuchle

_____________________________________________________________

Přítomni: 

 Mgr. Pavel Klán - předseda FV 

 MUDr. Jaromír Piskáček - člen FV

 Jiřina Hanlová - člen FV  

 Olga Kuzníková - člen FV  

Omluveni: 

 Pavla Kozáková - člen FV 

Jako hosté byli jednání přítomni: 

 Ing. Lenka Svobodová - hlavní účetní MČ (tel. 257 941 041 - ústředna, e-mail: 
           uctarna@chuchle.cz)

Zapisovatel: 

 Pavel Kováč – tajemník FV (tel. 257 941 041 – ústředna, e-mail: info@chuchle.cz)
                            
                      
Jednání FV bylo zahájeno v 18,05 hodin a ukončeno v 18,45 hodin.

Program: 

1)  Vzájemné seznámení členů FV, představení předsedy FV, stanovení základních cílů  
a priorit, návrh jednacího řádu FV,

2)  Návrh rozpočtu MČ Praha – Velká Chuchle na r. 2015 a rozpočtového výhledu 2016 – 2020

3)  Snížení ceny publikace „Malá a Velká Chuchle“ (tzv. bílá kniha)

4)  Žádost Aerobic Team Chuchle o snížení plateb za vodné a stočné v prostorech Kazínská 8.

Bod 1)

Předseda výboru přivítal všechny členy a hosty na prvním jednání FV po změně vedení 
MČ.  Zúčastnění  se  vzájemně  představili  a  probrali  technickou  stránku  svolávání  výboru 
a zasílání  různých  připomínek  nebo  podnětů.  Předseda  FV  vyzdvihl  především  potřebu 



kontroly  zadávání  a  následného  proplácení  prací  za  studie  k  územnímu  plánu,  k  dopravní 
situaci v obci apod. Všichni obdrželi k připomínkování návrh Jednacího řádu FV. 

Bod 2)

Ing. Svobodovou byl předložen k projednání návrh rozpočtu na r. 2015 a návrh rozp. 
výhledu na roky 2016 až 2020, členové si převzali podklady k podrobnému prostudování s tím, 
že byli  předsedou FV upozorněni na nutnost zpracovat připomínky v dostatečném předstihu 
tak, aby byl dodržen termín 15-ti denní zákonné lhůty - tzv. „vyvěšení“ před konáním ZMČ. 
Pro informaci - rozpočet zdejší MČ musí být schválen do 31.3.2015.  

Bod 3)

Vzhledem k tomu, že ve skladu úřadu je stále ještě 770 ks publikace „Malá a Velká 
Chuchle“ a  roční  prodej  této  publikace  se pohybuje v jednotkách kusů (přibližně  pět  kusů 
do roka), bylo finančním výborem projednáno snížení stávající ceny publikace ve výši 268,- Kč 
o 50 %, tedy na částku 134,-  Kč. Zároveň doporučuje využívat  této publikace  k propagaci 
městské  části  a  jako  dar  u  příležitosti  různých  slavnostních  akcí  (např.  Vítání  občánků 
a podobně). 

Finanční výbor doporučuje snížení  cenu publikace „Malá a Velká Chuchle“ ze 
stávající částky 268,- Kč o 50 %, tedy na částku 134,- Kč s DPH. 

Bod 4)

Na základě  žádosti  Aerobic  Teamu  Chuchle  o  snížení  plateb  za  vodné  a  stočné  v 
prostorech Kazínská 8, resp. o náhradu za již vyúčtované období za r. 2014 a to z důvodu 
rozdělení spotřeby mezi prostor využívaný ÚMČ a prostor, který využívá AT Chuchle, navrhl 
předseda  FV  nezabývat  se  detaily  vyúčtování  a  doporučil  řešit  vzniklý  požadavek  spíše 
navýšením příspěvku pro činnost uvedeného klubu v r. 2015.    

Další jednání výboru bylo předběžně stanoveno na 23.2.2015 se začátkem v 17.45 hod. 

Zapsal: Pavel Kováč - tajemník FV

Mgr. Pavel Klán – předseda FV


